

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.03.0000 Badan Pendapatan Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.03.0000 Badan Pendapatan Daerah
Program	: 5.02.04 PROGRAM PENGELOLAAN PENDAPATAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.04.2.01 Kegiatan Pengelolaan Pendapatan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.04.2.01.0005 Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 500.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio PAD Rasio Pajak Daerah Rasio Piutang Pajak Daerah	15,27 Persen 31,00 Persen 99,10 Persen	Capaian Program	Rasio PAD Rasio Pajak Daerah Rasio Piutang Pajak Daerah	15,27 Persen 31,00 Persen 99,10 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 500.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 500.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah, Subjek Pajak dan Wajib Pajak Daerah	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah, Subjek Pajak dan Wajib Pajak Daerah	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.02.04.2.01.0005 Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah, Subjek Pajak dan Wajib Pajak Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					500.000.000,00					500.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					500.000.000,00					500.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					4.999.000,00					4.999.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					4.999.000,00					4.999.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					4.999.000,00					4.999.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4.999.000,00					4.999.000,00	0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.959.000,00					2.959.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa pengadaan Barang/Jasa					2.959.000,00					2.959.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	0 Orang / Bulan	Orang / Paket	600.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Paket	600.000,00	-	0,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	630.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	630.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	250.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	250.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	567.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	567.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	1.512.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	1.512.000,00	0,00
	[#] pekerjaan pembangunan aplikasi dan pengolahan data Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.040.000,00					2.040.000,00	0,00
	[-] honorarium pejabat pengadaan					2.040.000,00					2.040.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	3 OB	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 OB	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					495.001.000,00					495.001.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01	Belanja Barang					65.213.200,00					65.213.200,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					65.213.200,00					65.213.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.400.000,00					4.400.000,00	0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.400.000,00					4.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					4.400.000,00					4.400.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	250 Buah	Buah	6.000,00	-	1.500.000,00	250 Buah	Buah	6.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio Spesifikasi : NaN	250 Buku	Buku	7.000,00	-	1.750.000,00	250 Buku	Buku	7.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : NaN	250 Buah	Buah	4.600,00	-	1.150.000,00	250 Buah	Buah	4.600,00	-	1.150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					46.563.200,00					46.563.200,00	0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					46.563.200,00					46.563.200,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan unutm Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					46.563.200,00					46.563.200,00	0,00
	Brosur/Formulir : 1/2 folio Art Paper 120gr cetak 2 muka (jumlah >3000) (60) Spesifikasi : NaN	22000 Lembar	Buah	1.000,00	-	22.000.000,00	22000 Lembar	Buah	1.000,00	-	22.000.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : 1/2 folio Art Paper 120gr cetak 2 muka (jumlah >3000) (60) Spesifikasi : NaN	22000 Lembar	Buah	1.000,00	-	22.000.000,00	22000 Lembar	Buah	1.000,00	-	22.000.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	8544 Lembar	Lembar	300,00	-	2.563.200,00	8544 Lembar	Lembar	300,00	-	2.563.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.250.000,00					14.250.000,00	0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.250.000,00					14.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.250.000,00					14.250.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	140 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.900.000,00	140 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.900.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.600.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	140 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.750.000,00	140 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.000.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					264.201.800,00					264.201.800,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					10.950.000,00					10.950.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.950.000,00					7.950.000,00	0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.950.000,00					7.950.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.950.000,00					7.950.000,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	3 Orang / Jam	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	1.050.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	2 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.000.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[-] Jasa dekorasi					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Siaran Bersama Forum Radio Kab. Tegal Acara Kabar Kabupaten Tegal Spesifikasi :	1 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film dan Pemotretan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Belanja publikasi artikel, foto, video, gambar, caption, dan lainnya pada akun media sosial kategori nano (10.000 - 20.000 pengikut) (30) Spesifikasi : 15.000 orang dijangkau	2 Kali	Per Tayang	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Kali	Per Tayang	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[#] belanja iklan media massa/cetak/radio Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film dan Pemotretan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Belanja publikasi artikel, foto, video, gambar, caption, dan lainnya pada akun media sosial kategori nano (10.000 - 20.000 pengikut) (30) Spesifikasi : 15.000 orang dijangkau	2 Kali	Per Tayang	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Kali	Per Tayang	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Sewa Gedung Tempat Pertemuan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan besar (kap. 101 s.d. 299 org) Spesifikasi :	2 Hari	Hari	4.500.000,00	-	9.000.000,00	2 Hari	Hari	4.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					224.251.800,00						0,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					224.251.800,00						0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					78.300.000,00						0,00
	[-] Jasa Konsultansi Penilaian Zona Nilai Tanah (ZNT)					78.300.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Muda dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	26.100.000,00	-	78.300.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	26.100.000,00	-	78.300.000,00	0,00
	[-] Jasa Pemutakhiran Basis Data dan Penilaian NJOP					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Muda dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	26.100.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	26.100.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pembangunan Aplikasi My Pendataan berbasis Web Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					95.905.200,00						0,00
	[-] belanja jasa konsultansi aplikasi my pendataan berbasis web					95.905.200,00						0,00
	Jasa Tenaga Kerja Konsultansi, Kualifikasi Ahli Kepala, Strata: S1, Gol: V-A, Tp: 17 Thn Spesifikasi :	4 OB	Orang / Bulan	23.976.300,00	-	95.905.200,00	4 OB	Orang / Bulan	23.976.300,00	-	95.905.200,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Pengolahan Data Pajak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					50.046.600,00						0,00
	[-] Belanja jasa konsultansi pengolahan data pajak					50.046.600,00						0,00
	Jasa Tenaga Kerja Konsultansi, Kualifikasi Ahli Kepala, Strata: S1, Gol: V-B, Tp: 18 Thn Spesifikasi :	2 OB	Orang / Bulan	25.023.300,00	-	50.046.600,00	2 OB	Orang / Bulan	25.023.300,00	-	50.046.600,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					20.000.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					20.000.000,00						0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.000.000,00						0,00
	[-] Uang Saku Non PNS					20.000.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	12.800.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	90 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.200.000,00	90 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.200.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					50.386.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					50.386.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					42.886.000,00						0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					42.886.000,00						0,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa					42.886.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	8 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	5.600.000,00	8 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	920 Liter	Liter	12.500,00	-	11.500.000,00	920 Liter	Liter	12.500,00	-	11.500.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	10.600.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	10.600.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	17 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	6.290.000,00	17 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	6.290.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.500.000,00						0,00
	[#] Pendataan dan Pendaftaran Objek Pajak Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.500.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.500.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	50 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					115.200.000,00						0,00
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					115.200.000,00						0,00
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					115.200.000,00						0,00
	[#] Jasa Pendataan dan Pemutakhiran obyek pajak PBB Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					115.200.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Pendataan dan Pemutakhiran obyek pajak PBB					115.200.000,00						0,00

